2
СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
28 ноября 2025 г.                          г. Ставрополь                                             № 30

Об отчете территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя о поступлении и расходовании средств бюджета города Ставрополя, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва

В соответствии со статьей 48 Закона Ставропольского края                               от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отчет территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя о поступлении и расходовании средств бюджета города Ставрополя, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва, принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Ставропольской городской Думы            				           Г.С.Колягин

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

2

8

н

оября

2025 г.

г. Ставрополь

№

30

Об отчете

территориальной избирательной комиссии Промышленного

района города Ставрополя о поступлении и расходовании средств бюджета

города

Ставрополя, выделенных на подготовку и проведение досрочных

выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва

В соответствии со статьей 48 Закона Ставропольского края

от 12 мая 2017 г. №

50

-

кз «О выборах в орга

ны местного самоуправления

муниципальных образований Ставропольского края» Ставропольская

городская Дума

РЕШИЛА:

1.

Отчет

территориальной избирательной комиссии Промышленного

района города Ставрополя о поступлении и расходовании средств бюджета

города Ст

аврополя, выделенных на подготовку и проведение досрочных

выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва

,

принять к сведению.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Ставропольской городской Думы

Г.С.Колягин

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА     Р Е Ш Е Н И Е         2 8   н оября   2025 г.                                     г. Ставрополь                                                     №  30     Об отчете  территориальной избирательной комиссии Промышленного  района города Ставрополя о поступлении и расходовании средств бюджета  города  Ставрополя, выделенных на подготовку и проведение досрочных  выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва       В соответствии со статьей 48 Закона Ставропольского края                                от 12 мая 2017 г. №   50 - кз «О выборах в орга ны местного самоуправления  муниципальных образований Ставропольского края» Ставропольская  городская Дума     РЕШИЛА:     1.   Отчет  территориальной избирательной комиссии Промышленного  района города Ставрополя о поступлении и расходовании средств бюджета  города Ст аврополя, выделенных на подготовку и проведение досрочных  выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва ,  принять к сведению.     2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.         Председатель    Ставропольской городской Думы                                 Г.С.Колягин